
Gemeente Rhenen - Nota participatie onder de Omgevingswet 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2023, 

gelet op artikel 7.4 van de Omgevingsregeling en mede artikel 16:55 lid 7 van de Omgevingswet; 

Besluit: 

  

  
  

1. de ‘Nota participatie onder de Omgevingswet’ vast te stellen; (bijlage 1) 

2. kennis te nemen van de ‘Wegwijzer participatie’; bijlage 2 bij dit voorstel; 

3. dat het besluit genoemd onder 1 gelijktijdig met de invoering van de Omgevingswet in werking 

treedt. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2023. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

drs. K. Koopman drs. J.A. van der Pas 

Nr. 559559 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2023 nr. 559559 27 december 2023 1 


